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Opstina Ranilug

Republika Kosovo

Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazg t& nenit 12 paragrafi 12.2 pika (d), nenit 40 paragrafi 40.2 pika (b), Ligji pér
vetéqeverisje lokale nr. 03/L-040, neni 46 pika 46.2 i Ligjit pér menaxhimin financiar, neni 15,
paragrafi 15.1 t& Statutit t¢ Komunés s& Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés s&
Ranillugut n€ seancén e treté t& rregullt t& mbajtur mé 28.04.2022 ka miratuar:

VENDIMIN MBI
RAPORTIN FINANCIAR PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2021

Propozimi kaloi n& shqyrtimin kryesor t& seancés s& treté t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés s&
Ranillugut, t& mbajtur mé 28.04.2022, ku u miratua dhe u miratua njézeri.

2.

Ky vendim miratohet plotésisht Raporti Financiar pér periudhén janar-dhjetor 2021.
3.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté edhe Raporti Financiar pér periudhén janar-dhjetor 2021.
Nr 03-2-278/2022 daté 19.04.2022

4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Zyra
Kryetarit.

-

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés.

Daté: 28.04.2022

Ranillug




